

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação

Processo: DL2024.08.01.02

Empresas vencedoras

Empresa:	Total:
TAIANE MELO LIMA 07569379306	R\$ 32.979,00

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: TAIANE MELO LIMA 07569379306

Item: BALIZAS – VESTIDO EM TECIDO 80% POLIÉSTER E 20% ELASTANO NA COR BRANCA COM APLICAÇÕES, AVIAMENTOS E PEDRARIAS, DETALHES EM ESTAMPA SUBLIMAÇÃO NA COR PÚRPURA E VERDE. CONFORME MODELO EM ANEXO. TODOS OS MATERIAIS E MÃO DE OBRA POR CONTA DA CONTRATADA. AS MEDIDAS DOS COMPONENTES DEVERÃO SER TIRADAS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, MEDIANTE COMBINAÇÃO DE DIAS E HORÁRIOS.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 399,00	10,00	R\$ 3.990,00	R\$ 4.156,70	-R\$ 166,70

Item: BOTA CANO MÉDIO EM CORINO MODELO GLADIADORA NA COR PÚRPURA E VERDE. CONFORME MODELO EM ANEXO. TODOS OS MATERIAIS E MÃO DE OBRA POR CONTA DA CONTRATADA. AS MEDIDAS DOS COMPONENTES DEVERÃO SER TIRADAS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, MEDIANTE COMBINAÇÃO DE DIAS E HORÁRIOS.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 399,00	10,00	R\$ 3.990,00	R\$ 4.400,00	-R\$ 410,00

Item: PORTA BANDEIRA E ESCUDEIRAS – VESTIDO EM TECIDO 80% POLIÉSTER E 20% ELÁSTANO NA COR BRANCA COM APLICAÇÕES, AVIAMENTOS E PEDRARIAS, DETALHES EM ESTAMPA SUBLIMAÇÃO NA COR PÚRPURA E VERDE. CONFORME MODELO EM ANEXO. TODOS OS MATERIAIS E MÃO DE OBRA POR CONTA DA CONTRATADA. AS MEDIDAS DOS COMPONENTES DEVERÃO SER TIRADAS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, MEDIANTE COMBINAÇÃO DE DIAS E HORÁRIOS.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 399,00	5,00	R\$ 1.995,00	R\$ 2.078,35	-R\$ 83,35

Item: BOTA NA COR PÚRPURA EM CORINO SINTÉTICO. CONFORME MODELO EM ANEXO. TODOS OS MATERIAIS E MÃO DE OBRA POR CONTA DA CONTRATADA. AS MEDIDAS DOS COMPONENTES DEVERÃO SER TIRADAS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, MEDIANTE COMBINAÇÃO DE DIAS E HORÁRIOS.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 399,00	5,00	R\$ 1.995,00	R\$ 2.200,00	-R\$ 205,00

Item: BALIZA MASCULINO – 01 CONJUNTO EM TECIDO 100% POLIÉSTER NA CORES BRANCO, PÚRPURA E VERDE, COM APLICAÇÕES, PEDRARIAS E AVIAMENTOS, CONFORME MODELO EM ANEXO. TODOS OS MATERIAIS E MÃO DE OBRA POR CONTA DA CONTRATADA. AS MEDIDAS DOS COMPONENTES DEVERÃO SER TIRADAS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, MEDIANTE COMBINAÇÃO DE DIAS E HORÁRIOS.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 419,00	1,00	R\$ 419,00	R\$ 442,33	-R\$ 23,33

Item: BLUSÕES NA COR BRANCA COM APLICAÇÕES DE AVIAMENTOS E ESTAMPAS NA COR PÚRPURA E VERDE AO TECIDO, MATERIAL 100% POLIÉSTER. CONFORME MODELO EM ANEXO. TODOS OS MATERIAIS E MÃO DE OBRA POR CONTA DA CONTRATADA. AS MEDIDAS DOS COMPONENTES DEVERÃO SER TIRADAS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, MEDIANTE COMBINAÇÃO DE DIAS E HORÁRIOS.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 200,00	71,00	R\$ 14.200,00	R\$ 15.643,43	-R\$ 1.443,43

Item: CALÇAS NA COR BRANCA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM APLICAÇÃO DE GALÃO NA COR PÚRPURA NAS LATERAIS. CONFORME MODELO EM ANEXO. TODOS OS MATERIAIS E MÃO DE OBRA POR CONTA DA CONTRATADA. AS MEDIDAS DOS COMPONENTES DEVERÃO SER TIRADAS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, MEDIANTE COMBINAÇÃO DE DIAS E HORÁRIOS.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 90,00	71,00	R\$ 6.390,00	R\$ 6.792,57	-R\$ 402,57



MUNICIPIO DE ARATUBA



Data e horário da Adjudicação e Homologação:
08 de agosto de 2024 às 11:09

Autoridade Competente: SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA